vt. d. l. heres. Itē impediretur naſci, si prima duraret: vt. j. proxī. reſpon. Itē quomodo durat accessorū principalī extincō? Respō. de æquitate præto. Item quomodo datur restitutio patri de pecu- liō conuento, hoc primo caſu: vt. s. de mino. l. iiij. §. Pōponius. cū alibi dicitur patrem de peculio cōuentum nō restitui: vt eo. l. iiij.

de min. §. sed vtrū? Re-

ſpon. hic loco principa- lis ſucceffit: vnde ei⁹ na- turavti debet: vt. s. si q̄ cau. l. si cū. §. q. iniuria- rū. ſed in. §. ſed vtrū. nō;

quia viuente filio cōue- niebat. Irem hoc. j. re- ſpond. hodie corrigitur cū pater habet vt heres: vt in authēt. de here. ab intēſt. §. ſi igitur defun- ctus. col. ix. vnde perpe- tuō tenetūt vt heres: vt ij. respon. huius. l. in ad- uētitio autē, cū in eo quo ad propriatē ha- beat hodie heredem: vt d. auth. vnde perpe- tuō tenetūt heres filij vt he- res: vt hic, & act. de pecu. annali: vt hic, ſed ac- ceſſoria hoc caſu tol- lietur: vt. d. l. heres à de. Et

poterit ſecūdum Io. re- ſtitui pater heres vt he- res, ſi ille fuerat minor: & ſic potest intelligi. §. Pōponi⁹. in prin. Si au- tem loquaris de profec- titio, vel etiā de aduē- titio, iure veteri, ſe- cundū quod omnia habēt naturam profec- titiam:

vt insti. per quas perso. no. adqui. §. j. ibi tenetur pater act. de pecu. annali post mortē filij: vt. s. quando act. de pecul. eſt anna. l. ij. §. j. & ei potest accedere fideiſl. or. vt. s. de fideiſl. l. heres. §. fer- uo. & ſi eo cōuenitur pater, nō reſtituitur: vt. d. §. ſed vtrū. l. iiij. §. de min. ſed de obligationib⁹ filij nullæ remanent reliquiae: vt. s. ad Mace. l. creditorē. & ideo eius nomine non accedit fideiſl. or: vt ibidē. non ergo pro laſione filij videtur poſſe reſtitui: cum nec conuenitur ex eius persona: ſicut nec ex persona ſerui: vt. d. l. denique. §. fi. & l. seq. §. de mino. Ecōtra videtur quod ſic poſſit reſtitui pater, tali ratione: quia caſtrene pecul. reputatur vt pro- feſſitū filio intestato: vt. s. l. proponebat. jj. respō. & ſic intelligimus. §. Pōponius. in princ. & pro hoc, quod quilibet ſuccessor reſtituitur: vt. s. de in integ. reſti. l. nō ſolum. Sed dices q. ibi, ſcili- cet in lege proponebat, dum cōtraxit, libere poterat cōtrahe- re. & illa quā erat cōtra filium, alteratur eo mortuo, & ſic de peculio: vt. s. de iudi. l. tam ex cōtractib⁹. quod hic nō fit, ſed prius fit de pecu. vnde non videtur q. poſſet pater reſtitui: ſed hodie cū habeat heredem, non dico in profec- titio: quia id pater potest etiam viuente filio dare cui vult: vt C. de bo. quā lib. cum oportet in prin. & ſic multo magis eo mortuo: ſed in aliis ſuis bonis te- nebitur heres etiam ex cōtractib⁹ huius peculij profec- titij. & ſe- cundū hoc potest intelligi dictus. §. Pōponius.